2, 2009, hlm. 146­147

[4] Lihat: Prof. Dr. Thâha Jâbir al­Alwânî, Afalâ Yatadhabbarûnal Qurân (Maâlim Manhajiyah fi at­
Tadabbur wa at­Tadbîr, Darussalam, Cairo, cet. 1, 1431 H/2010 M, hlm. 52­54

[5] Maksudnya, menelaah sistematika penyusunan huruf dan intonasinya yang memantulkan makna dari
sebuah kosa kata, sistematika kalimat, ayat, surah, dan tema­tema Al­Qur’an. Di sana masih banyak
pintu­pintu khazanah Al­Qur’an yang dijelaskan panjang lebar di ilmu­ilmu Al­Qur’an.

[6] Dr. Muhammad Abdullah Darrâz, An­Nabaul Adshîm (Nasharât Jadîdah fil Qurân), Dar ats­Tsaqafah,
Doha, Qatar, 1405 H/1985 M, hlm. 31­32